
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w  sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r, 
poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 82.551,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  Puszcza 
Mariańska ogółem wynosi  34.687.245,15 zł.

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę  78.177,00 zł.   tj: do kwoty 34.560.531,15 zł,

2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.374,00 zł tj do kwoty 126.714,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody na 2018 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę  264.558,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 182.007,00 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 38.489.886,09 zł.

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 259.858,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 122.875,00 tj: do kwoty 
30.466.232,09 zł.

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.700,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 59.132,00 tj: do kwoty 
8.023.654,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały  
Budżetowej pn.  Wydatki na 2018 rok.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywaniu problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 5 pn: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały 
Budżetowej pn: Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
2018 rok.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok. Wydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na  rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2018 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.12.2018 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 653 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 40 000,00 693 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 653 500,00Dostarczanie wody 0,00 40 000,00 693 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 650 000,00 0,00 40 000,00 690 000,00

700 200 550,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 000,00 206 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 200 550,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 000,00 206 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 197 000,00 0,00 6 000,00 203 000,00

750 117 886,00Administracja publiczna 0,00 500,00 118 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 22 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 22 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 100,00 0,00 500,00 2 600,00

756 10 937 197,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 4 500,00 10 941 697,60

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 598 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 2 200,00 2 600 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 134 000,00 0,00 2 200,00 136 200,00

75618 368 832,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 300,00 371 132,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 35 000,00 0,00 1 300,00 36 300,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 33 000,00 0,00 1 000,00 34 000,00

801 415 251,00Oświata i wychowanie 0,00 1 002,00 416 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 13 000,00Pozostała działalność 0,00 1 002,00 14 002,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2,00 2,00

852 607 406,00Pomoc społeczna 0,00 1 612,00 609 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 35 627,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 21,00 35 648,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 21 059,00 0,00 21,00 21 080,00

85216 260 296,00Zasiłki stałe 0,00 471,00 260 767,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 260 296,00 0,00 471,00 260 767,00

85228 28 290,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 120,00 29 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 24 000,00 0,00 1 100,00 25 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 25,00 0,00 20,00 45,00

855 8 914 588,00Rodzina 0,00 3 403,00 8 917 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 886 304,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 400,00 2 889 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 26 300,00 0,00 3 400,00 29 700,00

85503 277,00Karta Dużej Rodziny 0,00 3,00 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 3,00 3,00

900 1 000 900,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 160,00 1 022 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 285 400,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 21 000,00 306 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 285 000,00 0,00 21 000,00 306 000,00

90002 700 500,00Gospodarka odpadami 0,00 160,00 700 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 500,00 0,00 160,00 660,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

34 482 354,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 78 177,00 34 560 531,15

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 4 374,00 4 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 374,00 4 374,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 4 374,00 4 374,00

122 340,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 374,00 126 714,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 604 694,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 34 687 245,1582 551,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 6

Zał Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.12.2018r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na rok
2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 562 513,16 165 713,16 0,00165 713,16 0,00 0,00 3 396 800,003 396 800,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 713,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 542 513,16

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

165 713,16

0,00

0,00

165 713,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 713,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 376 800,00

0,00

-20 000,00

3 376 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 396 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 800,00 3 396 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

3 376 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 376 800,00

0,00

-20 000,00

3 376 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 396 800,00 3 396 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

3 376 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 376 800,00

0,00

-20 000,00

3 376 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

741 220,00 691 220,00 370 691,00682 620,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00311 929,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 762 220,00

24 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,005 600,00

0,00

-3 000,00

712 220,00

24 000,00

-3 000,00

706 620,00

24 000,00

0,00

373 691,00

3 000,00

0,00

332 929,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

741 220,00

Dostarczanie wody

691 220,00 370 691,00682 620,00 311 929,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

-3 000,00-3 000,00

24 000,00

762 220,00 712 220,00

24 000,00

-3 000,00

706 620,00

24 000,00

0,00

373 691,00

3 000,00

0,00

332 929,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

5 600,00 5 600,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

260 591,00 260 591,00 260 591,00 0,00 0,00 0,00260 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

263 591,00 263 591,00

3 000,00

0,00

263 591,00

3 000,00

0,00

263 591,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

74 000,00 74 000,00

18 000,00

0,00

74 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

74 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

116 000,00 116 000,00

3 000,00

0,00

116 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

116 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 512 594,94 911 768,94 0,00911 768,94 0,00 0,00 3 600 826,003 600 826,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00911 768,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 515 594,94

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

911 768,94

0,00

0,00

911 768,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

911 768,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 603 826,00

3 000,00

0,00

3 603 826,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 289 398,94

Drogi publiczne gminne

911 768,94 0,00911 768,94 911 768,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 630,00 2 377 630,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 292 398,94 911 768,94

0,00

0,00

911 768,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

911 768,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 630,00

3 000,00

0,00

2 380 630,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 274 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 274 430,00 2 274 430,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

2 277 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 277 430,00

3 000,00

0,00

2 277 430,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

243 025,00 243 025,00 0,00243 025,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 025,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 025,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

243 025,00

5 000,00

-5 000,00

243 025,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

243 025,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

243 025,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

243 025,00 0,00243 025,00 243 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

243 025,00 243 025,00

5 000,00

-5 000,00

243 025,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

243 025,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

115 000,00 115 000,00

5 000,00

0,00

115 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 225,00 15 225,00 0,00 15 225,00 0,00 0,0015 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

13 225,00 13 225,00

0,00

-2 000,00

13 225,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

13 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,0075 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

72 800,00 72 800,00

0,00

-3 000,00

72 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

72 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

140 000,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 000,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-10 000,00

130 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

140 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

140 000,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

130 000,00 130 000,00

0,00

-10 000,00

130 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

130 000,00 130 000,00

0,00

-10 000,00

130 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 110 118,00 4 055 986,00 2 679 309,003 849 486,00 0,00 0,00 54 132,0054 132,00206 500,00 0,00 0,00 24 132,00 0,001 170 177,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 995 611,00

4 000,00

-118 507,00 0,00

0,00

0,00206 500,00

0,00

0,00

3 965 611,00

4 000,00

-94 375,00

3 759 111,00

4 000,00

-94 375,00

2 612 309,00

0,00

-67 000,00

1 146 802,00

4 000,00

-27 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-24 132,00

30 000,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 526 720,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 496 720,00 2 585 751,003 490 220,00 904 469,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00-74 375,00

4 000,00

3 456 345,00 3 426 345,00

4 000,00

-74 375,00

3 419 845,00

4 000,00

-74 375,00

2 518 751,00

0,00

-67 000,00

901 094,00

4 000,00

-7 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 989 551,00 1 989 551,00 1 989 551,00 0,00 0,00 0,001 989 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

1 949 551,00 1 949 551,00

0,00

-40 000,00

1 949 551,00

0,00

-40 000,00

1 949 551,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 000,00

0,00

281 000,00 281 000,00

0,00

-27 000,00

281 000,00

0,00

-27 000,00

281 000,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

47 000,00 47 000,00

3 000,00

0,00

47 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 375,00

0,00

223 125,00 223 125,00

0,00

-7 375,00

223 125,00

0,00

-7 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 375,00

223 125,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

15 000,00 15 000,00

1 000,00

0,00

15 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

135 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

135 000,00 0,00135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

115 000,00 115 000,00

0,00

-20 000,00

115 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

-20 000,00

100 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

74 132,00

Pozostała działalność

50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 132,00 24 132,00 24 132,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 132,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

24 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 132,00 24 132,00 24 132,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 132,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

500 994,39 424 566,39 34 000,00392 696,39 0,00 0,00 76 428,0076 428,0031 870,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00358 696,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 515 994,39

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0031 870,00

0,00

0,00

439 566,39

15 000,00

0,00

407 696,39

15 000,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

373 696,39

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

476 066,39

Ochotnicze straże pożarne

424 566,39 34 000,00392 696,39 358 696,39 0,00 31 870,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 870,00

0,00

0,000,00

15 000,00

491 066,39 439 566,39

15 000,00

0,00

407 696,39

15 000,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

373 696,39

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

171 652,39 171 652,39 0,00 171 652,39 0,00 0,00171 652,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

186 652,39 186 652,39

15 000,00

0,00

186 652,39

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

186 652,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 944 505,60 10 322 005,60 8 231 588,609 809 905,60 120 000,00 0,00 622 500,00622 500,00392 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 578 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 093 879,60

164 374,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00392 100,00

0,00

0,00

10 486 379,60

164 374,00

0,00

9 974 279,60

164 374,00

0,00

8 295 588,60

64 000,00

0,00

1 678 691,00

100 374,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 500,00

0,00

-15 000,00

607 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80101

7 269 024,60

Szkoły podstawowe

6 646 524,60 5 390 231,606 339 424,60 949 193,00 0,00 307 100,00 0,00 0,00 0,00 622 500,00 622 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

307 100,00

0,00

0,00-15 000,00

129 000,00

7 383 024,60 6 775 524,60

129 000,00

0,00

6 468 424,60

129 000,00

0,00

5 444 231,60

54 000,00

0,00

1 024 193,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 500,00

0,00

-15 000,00

607 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 192 376,60 4 192 376,60 4 192 376,60 0,00 0,00 0,004 192 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

4 222 376,60 4 222 376,60

30 000,00

0,00

4 222 376,60

30 000,00

0,00

4 222 376,60

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

781 855,00 781 855,00 781 855,00 0,00 0,00 0,00781 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

801 855,00 801 855,00

20 000,00

0,00

801 855,00

20 000,00

0,00

801 855,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

80 000,00 80 000,00

4 000,00

0,00

80 000,00

4 000,00

0,00

80 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

357 240,00 357 240,00 0,00 357 240,00 0,00 0,00357 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

427 240,00 427 240,00

70 000,00

0,00

427 240,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

427 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

77 000,00 77 000,00

5 000,00

0,00

77 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

77 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 622 500,00 622 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

607 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 500,00

0,00

-15 000,00

607 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 596 690,00

Przedszkola

1 596 690,00 1 134 629,001 434 690,00 300 061,00 120 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,000,00

24 374,00

1 621 064,00 1 621 064,00

24 374,00

0,00

1 459 064,00

24 374,00

0,00

1 144 629,00

10 000,00

0,00

314 435,00

14 374,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

886 327,00 886 327,00 886 327,00 0,00 0,00 0,00886 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

896 327,00 896 327,00

10 000,00

0,00

896 327,00

10 000,00

0,00

896 327,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 374,00

230 374,00 230 374,00

14 374,00

0,00

230 374,00

14 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 374,00

0,00

230 374,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

197 698,00

Dowożenie uczniów do szkół

197 698,00 25 000,00197 698,00 172 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

208 698,00 208 698,00

11 000,00

0,00

208 698,00

11 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

183 698,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

172 698,00 172 698,00 0,00 172 698,00 0,00 0,00172 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

183 698,00 183 698,00

11 000,00

0,00

183 698,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

183 698,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

97 000,00 97 000,00 24 430,0097 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 000,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

97 000,00

500,00

-500,00

97 000,00

500,00

-500,00

24 430,00

0,00

0,00

72 570,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

94 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

94 800,00 24 430,0094 800,00 70 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

94 800,00 94 800,00

500,00

-500,00

94 800,00

500,00

-500,00

24 430,00

0,00

0,00

70 370,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 370,00 40 370,00 0,00 40 370,00 0,00 0,0040 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

39 870,00 39 870,00

0,00

-500,00

39 870,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

39 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 559 895,00 1 559 895,00 482 413,00978 154,00 0,00 0,00 0,000,00581 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00495 741,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 560 747,00

852,00

0,00 0,00

0,00

0,00582 572,00

831,00

0,00

1 560 747,00

852,00

0,00

978 175,00

21,00

0,00

482 413,00

0,00

0,00

495 762,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

35 627,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

35 627,00 0,0035 627,00 35 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21,00

35 648,00 35 648,00

21,00

0,00

35 648,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 648,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

35 627,00 35 627,00 0,00 35 627,00 0,00 0,0035 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,00

35 648,00 35 648,00

21,00

0,00

35 648,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

35 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

3 000,00

Dodatki mieszkaniowe

3 000,00 0,000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 360,00

360,00

0,000,00

360,00

3 360,00 3 360,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

3 360,00 3 360,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 360,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

260 296,00

Zasiłki stałe

260 296,00 0,000,00 0,00 0,00 260 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

260 767,00

471,00

0,000,00

471,00

260 767,00 260 767,00

471,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

260 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 296,00 260 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

471,00

260 767,00 260 767,00

471,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

260 767,00

471,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 004 974,00 9 004 974,00 316 949,75455 218,00 0,00 0,00 0,000,008 549 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 268,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 019 974,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,008 549 756,00

0,00

0,00

9 019 974,00

15 000,00

0,00

470 218,00

15 000,00

0,00

316 949,75

0,00

0,00

153 268,25

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85504

454 820,00

Wspieranie rodziny

454 820,00 41 764,00140 190,00 98 426,00 0,00 314 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

314 630,00

0,00

0,000,00

15 000,00

469 820,00 469 820,00

15 000,00

0,00

155 190,00

15 000,00

0,00

41 764,00

0,00

0,00

113 426,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

109 000,00 109 000,00

15 000,00

0,00

109 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

109 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 097 788,00 1 871 788,00 157 116,001 871 788,00 0,00 0,00 226 000,00226 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 714 672,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 123 620,00

28 832,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 895 920,00

27 132,00

-3 000,00

1 895 920,00

27 132,00

-3 000,00

160 116,00

3 000,00

0,00

1 735 804,00

24 132,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 700,00

1 700,00

0,00

227 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

279 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

279 600,00 0,00279 600,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

292 600,00 292 600,00

13 000,00

0,00

292 600,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292 600,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

194 600,00 194 600,00

5 000,00

0,00

194 600,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

194 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

53 000,00 53 000,00

8 000,00

0,00

53 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

53 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

607 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

381 000,00 30 300,00381 000,00 350 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

14 700,00

618 700,00 391 000,00

13 000,00

-3 000,00

391 000,00

13 000,00

-3 000,00

33 300,00

3 000,00

0,00

357 700,00

10 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 700,00

1 700,00

0,00

227 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 000,00 28 000,00

3 000,00

0,00

28 000,00

3 000,00

0,00

28 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

27 000,00 27 000,00

0,00

-3 000,00

27 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

290 700,00 290 700,00 0,00 290 700,00 0,00 0,00290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

300 700,00 300 700,00

10 000,00

0,00

300 700,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

300 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

227 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 700,00

1 700,00

0,00

227 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

270 000,00

Pozostała działalność

270 000,00 0,00270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 132,00

271 132,00 271 132,00

1 132,00

0,00

271 132,00

1 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 132,00

1 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 132,00

271 132,00 271 132,00

1 132,00

0,00

271 132,00

1 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132,00

0,00

271 132,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

363 566,00 312 166,00 15 000,00167 166,00 145 000,00 0,00 51 400,0051 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 166,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 360 566,00

4 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

309 166,00

4 000,00

-7 000,00

164 166,00

4 000,00

-7 000,00

12 000,00

0,00

-3 000,00

152 166,00

4 000,00

-4 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 400,00

0,00

0,00

51 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

117 600,00

Obiekty sportowe

117 600,00 15 000,00117 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

114 600,00 114 600,00

0,00

-3 000,00

114 600,00

0,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

-3 000,00

102 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

194 566,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

194 566,00 0,0049 566,00 49 566,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

194 566,00 194 566,00

4 000,00

-4 000,00

49 566,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

49 566,00

4 000,00

-4 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 366,00 16 366,00 0,00 16 366,00 0,00 0,0016 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

12 366,00 12 366,00

0,00

-4 000,00

12 366,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

12 366,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,0033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

37 200,00 37 200,00

4 000,00

0,00

37 200,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

37 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 407 335,09 30 329 249,09 19 938 533,09 12 336 467,29 7 602 065,80 433 500,00 9 897 216,00 8 078 086,008 078 086,0060 000,000,000,00 49 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 895 047,00

831,00

-3 000,00-182 007,00

264 558,00

38 489 886,09 30 466 232,09

259 858,00

-122 875,00

20 077 685,09

259 027,00

-119 875,00

12 336 467,29

70 000,00

-70 000,00

7 741 217,80

189 027,00

-49 875,00

433 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

8 023 654,00

4 700,00

-59 132,00

8 023 654,00

4 700,00

-59 132,00

24 928,00

0,00

-24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.12.2018 r . 

Zmieniająca Uchwałę Budżetowa Gminy na rok 2018 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

L.p. Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Kwota  +/_ 
Zmiana  

Plan dotacji 
po zmianie  

I Dochody    

1 756   Dochody od osób prawnych , od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadający 
osobowości prawnej  

97.000,00  97.000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

97.000,00  97.000,00 

   0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż  alkoholu 

97.000,00  97.000,00 

    Ogółem  97.000,00  97.000,00 

        

II Wydatki    

1 851   Ochrona Zdrowia 94.800,00 0,00 94.800,00 

  85154  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
- Prowadzenie profilaktycznej 
działalności      
   informacyjnej i edukacyjnej , 
integracyjnej  w  
  zakresie rozwiązywania problemów  
  alkoholowych , w szczególności dla 
dzieci i   
  młodzieży , w tym prowadzenie   
  pozalekcyjnych zajęć sportowych , a 
także    
  działań na rzecz dożywiania dzieci  
  uczestniczących w pozalekcyjnych  
  programach opiekuńczo- 
wychowawczych i  
  socjoterapeutycznych  

94.800,00 0,00 94.800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  24.430,00 0,00 24.430,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29.000,00 0,00 29.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  40.370,00 -500,00 39.370,00 

   4410 Podróże służbowe  krajowe  1.000,00 +500,00 1.500,00 

 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  do  Uchwały  Nr III/15/2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia 28.12.2018 r. Zmieniająca Uchwałę 
Budżetową na rok 2018  

Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  w 2018 roku 
L.
p 

Dzia
ł  

Rozdział  Paragr
af 

Treść Kwota Dotacji 
przed zmianą 

+/- 
Zmiana 

Plan dotacja po 
zmianach  

1 2 3  4 5   
Jednostki sektora 

finansów publicznych  
 Nazwa jednostki     

 600   Transport i łączność  1.223.196,00 0,00 1.223.196,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe     1.223.196,00 0,00 1.223.196,00 

   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  

 

 1 ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4719W  Puszcza 

Mariańska -  Mszczonów ” – w kwocie 361.500,00 zł  
 

2. ,, Przebudowa drogi 4721 W (Raducz – Jeruzal) gr. woj. 
– Wola Polska ‘’ w kwocie 361.696,00 zł  

   723.196,00      723.196,00 
       
     

 
 

 

   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki -
Puszcza Mariańska w miejscowości Bartniki na odcinku: 
od km 1+495,50 do km 1+571,50 i od km 1+580,50 do 
1+710,00 oraz na odcinku Bartniki – Radziwiłłów od km 
2+680 do km 3+105,50’’                

500.000,00     500.000,00 

 750   Administracja publiczna  24.132,00 -24.132,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 24.132,00 -24.132,00 0,00 

   6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego  

        24.132,00 -24.132,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

24.928,00  24.928,00 

  75495     Pozostała działalność 24.928,00    24.928,00 

   6629  Powiat Żyrardowski 
,, Budowa Systemu Ostrzegania i Alarmowania  na 
terenie Powiatu Żyrardowskiego ” 

24.928,00     24.928,00 

    Ogółem  1.268.654,00  1.272.256,00 

        

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

Nazwa Zadania     

       

 926   Kultura Fizyczna  145.000,00  145.000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  145.000,00  145.000,00 

    Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży, organizowanie masowych imprez rekreacyjno 
– sportowych oraz organizowanie zajęć w  różnych 
dyscyplinach sportowych. 

145.000,00                   145.000,00                  

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  

125.000,00  125.000,00 

   2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji Stowarzyszeniom  z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym -  turystyka krajoznawstwa  

10.000,00  10.000,00 

   2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji Stowarzyszeniom,  z przeznaczeniem na zadanie  
 z zakresu kultury fizycznej.  

10.000,00  10.000,00 

        

Ogółem  1.417.256,00 -24.132,00 1.393.124,00 

 

Przewodniczący  
 Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik Nr  5 do  projektu Uchwały  Nr III/15 /2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia  28.12.2018 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018 

 
L.p 
 
 

 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz
iał  
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 
 
 

Rok budżetowy  

2018 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne  jst 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 

pochodz

ące z 

innych 

źródeł * 

Środki 

wymien

ione w 

art. 5 

ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p . 

1 2 3 4 5                                          6 8 9 10 11 12 

     Plan przed 

zmianą  

 +/_ 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianach / 

8+9+10+11/ 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  228.800,00  228.800,00 228.800,00     

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  45.000,00  45.000,00 45.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości   Bartniki  55.000,00  55.000,00 55.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Mrozy ul. Miła 32.000,00  32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej nr 470222 W 
w miejscowości Kamion , położony na działce nr ewid. 419.  

32.000,00  32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

5 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy 
Zaklasztorne , ul. Mazowiecka  

0,00 0,00 0,00            0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Puszcza 
Mariańska ( odbierające ścieki z Ośrodka Zdrowia i Liceum Ogól. 

   64.800,00  64.800,00 64.800,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  50.000,00  50.000,00 50.000,00     

7 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na SUW - Bartniki 50.000,00 00 50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 2.311.810,00 3.000,00              2.314.810,00 2.314.810,00     

8 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Olszanka - Zator  209.600,00  209.600,00 209.600,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Studzieniec – Nowa Huta  167.000,00  167.000,00 167.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

10 600  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej 224.100,00 3.000,00 227.100,00 227.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

-1- 

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 1



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości  Stara Huta – Nowa Huta  117.000,00 

 

 117.000,00 

 

117.000,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Zator 118.000,00  118.800,00 118.800,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wicentów  171.210,00 

 

 171.210,00 

 

171.210,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Studzieniec – Żuków  144.500,00  144.500,00 144.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Sosnowa  34.600,00  34.600,00 34.600,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda Puszcza Mariańska ul. 

Mszczonowska – Olszanka  

93,500,00              93.500,00 93.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Różana  27.000,00  27.000,00 27.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Żytnia  37.200,00  37.200,00 37.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bartniki ul. Strażacka  11.300,00  11.300,00 11.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bednary – Aleksandria  226.000,00  226.000,00 226.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Duża        128.700,00  128.700,00 128.700,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 

St. Papczyńskiego , położony na działce o nr ewid. 44/18 i 44/29 

12.750,00  12.750,00 12.750,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

23 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 

K.J. Sobieskiego  , położony na działce o nr ewid. 232/8 

0,00  0,00 0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

24 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Korabiewice  nr 

470214W( dz.nr ewid.  312) 

77.600,00  77.600,00 77.600,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

25 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości  Wygoda  ul. Marianów  

 nr dz. ewid. 50, 52, i 55 

19.000,00  19.000,00 19.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

26 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Grabina Radz. ul. Brzozowa  155.850,00  155.850,00 155.850,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

27 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Puszcza Mar. – sięgacz ul. K.J 

Sobieskiego  Nr dz. 183/17 

9.300,00  9.300,00 9.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

28 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Stary Łajszczew 72.400,00  72.400,00 72.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

29 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Michałów        104.000,00  104.000,00 104.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

30. 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Huta Partacka /dz. nr ewi.61/ 47.200,00  47.200,00 47.200,00     

-2- 

 

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 2



31 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Bartniki  80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

32 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Radziwiłłów 8.000,00  8.000,00 8.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

33 600 60016 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic  15.200,00  15.200,00 15.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 30.000,00  30.000,00 30.000,00     

34 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  30.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże Pożarne  51.500,00  51.500,00 51.500,00     

35 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 51.500,00  51.500,00 51.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  226.000,00 1.700,00 227.700,00 227.700,00     

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda ,  Puszcza 

Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska , Olszanka , Budy Kałki  

76.265,00  76.265,00 76.265,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy 120.100,00 800,00 120.900,00 120.900,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki – Grabie  

Wilczynek  

29.635,00 900,00       30.535,00 30.535,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 926 Kultura fizyczna  51.400,00  51.400,00 51.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

39 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Waleriany  21.300,00  21.300,00 21.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

40 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Budy Zaklasztorne , 

Stary Łajszczew , Kamion  

30.100,00  30.100,00 30.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 2.949.510,00        4.700,00 2.954.21000 2.954.210,00      

.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C.     C. Inne źródła                                                                                                                                                                                                   
Dział 600 Transport i łączność budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 3.000,00 zł – nadzór budowlany 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wydatki majątkowe zwiększono plan o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczenie na dodatkowe prace budowlane w niżej podanych zadań inwestycyjnych tj: 
- budowa oświetlenia  ulicznego w miejscowości Mrozy zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 800,00 zł. –nadzór budowlany. 
- budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki – Grabie - Wilczynek zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 900,00 zł – nadzór budowlany                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                   Przewodniczący  

                                                                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                
                Wanda Badełek  

Id: 0F4021FC-B0E2-4D3B-94A3-130222084FD0. Podpisany Strona 3




